PAGE
2

Трехсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых отношений Тогучинского района
Новосибирской области
РЕШЕНИЕ

10.12.2024                                         г. Тогучин                                                        № 4/5
	О развитии социального партнерства на территории Тогучинского района

Заслушав начальника управления социально-трудовых отношений Новосибирского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области» Ю.В. Сильченко и исполнительного директора Новосибирского регионального союза объединения работодателей «Союз руководителей предприятий и работодателей» В.И. Жаркий, Комиссия отмечает, что дальнейшее развитие системы социального партнерства в сфере труда на территории Тогучинского района связано с вовлечением профсоюзными организациями работников в профсоюзное движение и  привлечением предприятий (учреждений) района в Ассоциацию работодателей Тогучинского района.
В целях дальнейшего развитии социального партнерства в сфере труда на территории Тогучинского района, Комиссия решила:
Сторонам социального партнерства:

1. Продолжать исполнение плана мероприятий (дорожной карты) развития системы социального партнерства на муниципальном уровне на 2023-2025 годы.

2. Продолжить работу по развитию профсоюзного движения на территории Тогучинского района.
3. Провести работу по привлечению новых членов в состав участников территориального объединения работодателей Тогучинского района Новосибирской области «Ассоциация работодателей Тогучинского района».

4. Усилить работу в информационных ресурсах по освещению вопросов социального партнерства на территории Тогучинского района.
Координатор Комиссии,

заместитель главы администрации

Тогучинского района Новосибирской области                                        С.А. Невзорова